ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

БОРИСОВСКОГО   сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

«20» августа 2015 года

№ 8/10

                                   пгт. Крапивинский
Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета
народных депутатов Борисовского сельского поселения третьего созыва  по десятимандатному избирательному округу № 1

Усковой И.В., выдвинутой в порядке самовыдвижения,
на выборах 13 сентября 2015 года

На основании письменного личного заявления Усковой И.В., зарегистрированной кандидатом в депутаты на выборах депутатов Совета народных депутатов Борисовского сельского поселения третьего созыва  по десятимандатному избирательному округу № 1 о снятии своей кандидатуры, поступившего в избирательную комиссию Борисовского сельского поселения, руководствуясь пунктом 30 статьи 38 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 74 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» избирательная комиссия Борисовского сельского поселения

р е ш и л а:

1. Аннулировать регистрацию Усковой Ирины Васильевны, зарегистрированной кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Борисовского сельского поселения третьего созыва  по десятимандатному избирательному округу № 1, 22.11.1981 года рождения, образование среднее,  оператор ООО ПФК «Триумф», проживающей в с. Борисово, выдвинутой в порядке самовыдвижения,  дата регистрации 26.07.2015, время регистрации 14 часов 24 минуты, дата снятия кандидатуры 20.08.2015, время снятия кандидатуры 14 часов 40 минут.

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Тайдонские родники» и разместить на официальном сайте администрации Крапивинского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  избирательной комиссии Головину И.А.

	Председатель

избирательной комиссии

	____________
	Н.Е. Рассомахина

	Секретарь

избирательной комиссии
	____________
	И.А. Головина